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Perëndia i vendosi Adamin dhe Evën në Kopshtin e Edenit. Gjeji kafshët 
vijuese në kopsht: arinjtë, lepujt, macet, zogjtë, luanët dhe një gjarpër.

Moisiu 4

Pse u përpoq gjarpri që ta mashtronte (t’i bënte hile) Evën?


